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CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA
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CONDUTTORE

MESSORI D.
CLEMENTINI F.
LAUDATI U.
CASELLID.
SCATOLAV.
LAUDATI G.
BANDINI A.
CAPRIOTTI F.
TORCHIO A.
BRUGNONE C.
GIROMINI F.

ACCORNERO M.

CAIMI F.

PESCIARELLI M.

ARMIRAGLIO C.
ZANOTTO R.
QUARTIERO R.
REGAZZO F.
VERDA M.
LOVATO E.
BORELLI F.
DELUCA F.
TUINDER D.
BAGLIONI M.
NOVALI G.
IVAGNES E.
BOSCHETTI L.

Esposta ore:

NAZ TEAM

DUCALE
SPOLETO
BIMOTA

CARPI
BIASSONO
BIMOTA

CARPI

A.M.F.
LURAGO D’ERBA
ACQUI TERME
UFO

P. TORDI
BIASSONO
SPOLETO
BUSTESE
DUCATI

CF PROMOTION
DUCATI
CASARINO

TRD RACING
DUCALE

RS 77

LESA

FIRENZE

OSIO SOTTO
CITTA’ DI MELZO
BISSO GALETO

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

. . ORA INIZIO (11:45) 11:49
Varano Deé Melegari, 08 - 09 ottobre 2005

MOTO

HONDA
YAMAHA
SUZUKI
YAMAHA
SUZUKI
YAMAHA
SUZUKI
SUZUKI
HONDA
DUCATI
HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA
KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
SUZUKI
SUZUKI
KAWASAKI
SUZUKI
YAMAHA
SUZUKI
YAMAHA

CATEGORIA

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

ORA FINE (

) 12:09

TEMPO
1'10.018

0.728
1.003
1.040
1.091
1.866
1.909
2.389
2.512
2.587
2.679
3.066
3.383
3.696
4.038
4.098
4.184
4.654
4.721
4.929
5.501
6.242
6.348
7.603
8.009
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G MEDIA VEL

16 122.111
16 121.352
16 120.885
16 120.417
6 120.354
16 120.268
16 118.971
16 118.900
16 118.111
16 117.911
16 117.789
16 117.640
16 117.017
16 116.511
16 116.017
16 115.481
16 115.387
15 115.253
15 114.528
15 114.425
15 114.108
15 113.243
15 112.142
15 111.987
15 110.176
15 109.602
15 109.428
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



